
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa  

 

Responsabile del procedimento  
E mail: Francesca Da Mommio 
francesca.damommio.lu@istruzione.it 
 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Andrea Cherubini– Luciana Spicuglia 
E mail: andrea.cherubini.157@istruzione.it 
E mail: luciana.spicuglia.ms@istruzione.it  
Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’O.M. n.46 del a25/02/2022; 
 
VISTO il decreto prot.n.150 del 21/03/2022, con il quale il Direttore Generale Regionale delega i Dirigenti  preposti agli  
            UST della Toscana a disporre i trasferimenti ed i passaggi del personale docente di Religione Cattolica per l’anno  
            scolastico  2022-23;      
 
VISTA la domanda di mobilità prodotta dalla docente Della Luna Cristina; 
 
ACCERTATA la disponibilità di posti nella Diocesi di Massa Carrara e Pontremoli;          

 
 
 

DISPONE 
 
 
Il trasferimento della docente di religione cattolica I grado, Della Luna Cristina, nata il 17-04-1966 (MI), dall’Arcidiocesi 
di Milano I.C. di via Palmieri Milano, alla Diocesi di Massa Carrara e Pontremoli, I.C. Don Milani  Marina di Massa. 
 
 
 

 
                                                                              IL DIRIGENTE   

                                                                                                                   Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
 
 

 All’USR Regione Lombardia drlo.urp@istruzione.it 
 All’Arcidiocesi di Milano irc@diocesi.milano.it 
 Al Dirigente Scolastico I.C. Palmieri Milano miic8fv006@istruzione.it 
 Alla Diocesi di Massa Carrara e Pontremoli ufficioircscuola@gmail.com 
 Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Don Milani M.Massa 
 All’Interessata per il tramite della scuola di servizio I.C. Palmieri Milano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    

 


		2022-06-06T09:57:19+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2022-06-06T12:03:33+0200
	protocollo




